
Referat avlsrådsmøte 14. august 2024  

  
Sted: Teams   
Klokkeslett: 19.00 -21.00 
Deltakere: Petter, Anne-Grethe, Sofie, Dag, Andrine 
Forfall: Jan Terje 

 
Sak 29/24  Referat fra møtet 29. mai 
   Referatet er godkjent og kan legges ut på nesk.no 
 
Sak 30/24 Informasjon fra styret ved Dag Kleven 

Dag informerte fra styret. 
Styret føler behov for en gjennomgang av rutiner og prosedyrer knyttet til 
samhandlingen mellom styre og avlsråd inkludert samhandlingen internt i 
avlsrådet.  
Tentativ møtetid 27. august. Dag kommer tilbake med sted. 

    
Sak 31/24 Status helseprosjektet 

 Det sendes fortløpende ut svaber til eiere som tar kontakt med 
helseprosjektet.  

Det er sendt ut mail til eiere av hunder som tidligere er testet for CL/PRA for 
og eventuelt kunne bruke de prøvene inn i prosjektet. Det medfølger en kort 
link med spørsmål om hunden har hatt kloløsning, hypotyreose, allergi eller 
frisk. Dette er et viktig bidrag til prosjektet. Parallelt med dette jobbes det 
videre med ansettelse av en forsker til prosjektet. 

 
 
Sak 32/24 Antall utstillinger i 2025 
   Vi har fått mail fra AG med alle søknadene for 2025.  

NKK s hovedstyre ønsker å redusere antall utstillinger på enkelte av de ulike 
rasene. ES er en av rasene som har flere utstillinger enn ønsket i 2024. NKK 
ønsker at NESK ser på om vi kan bli mer restriktive på hvor vi tillater ES å 
delta. AG sender forslag på tre utstillinger vi foreslår for RU å avslå, og ber om 
rask tilbakemelding med tanke på om de har innvendinger.  

 

Sak 33/24 NESKs utstillinger i 2025  
Dommerkabalen for NESKs utstillinger i 2025 er avklaret. AG tar kontakt med 
Stein Martinsen for å få bekreftet Liland 2025. 
Petter forspør Anne Vik og Elin Normannseth for 2026.  
 

Sak 34/24 Uønsket adferd – tiltak 
 Vi opplever dette oftere enn før også i utstillingsringen.  

Avlsrådet har skrevet om uønsket adferd i kommende utgave av Fuglehunden. 
Vi ønsker å sette økt fokus på denne problemstillingen.  

 
Sak 35/24 Kjøpsveiledning valpekjøpere 

Vi kan presisere at kull på valpelisten dekker noen utvalgte helsekrav. Det 
ligger to artikler under fanen ser du etter valp under avl og oppdrett på 
nesk.no. Her er det rom for å legge ut mer nyttig informasjon til valpekjøpere. 



    
Sak 36/24 Registrering av kull via Danmark 
 AR er informert om et kull som er registrert i Danmark fordi hannen har 

avlsperre i Norge. 
Petter skriver en mail til styret med oppfordring om at NESK informerer NKK 
om omgåelse av reglene. 

  
Sak 37/24 Premier årets hunder apport og skog 
 Vi bestiller samme type premie for 2024 og 2025 som ble delt ut i 2023, ref 

styrevedtak november 2023. 
  
Sak 38/24 Eventuelt 

 
 
  
  
   
 
 

 


